
 

 

 

 

E-ZPRAVODAJ 3/2019 

 

MAS Znojemské vinařství, z.s. 

� Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
� Události v MAS 
� Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 
� Animace škol a školských zařízení – Šablony II 
� Šablony - NNO 
� Střednědobé hodnocení MAS a změna strategie CLLD 
� Co se chystá v členských obcích MAS? 
 

    Vydáno: 30. 09. 2019 
 



 

2 

 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

 Integrovaná strategie rozvoje území MAS (SCLLD - Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje), vytvořená pro období 2014 – 2020, vychází ze záměrů 
dlouhodobého udržitelného rozvoje území a je součástí Komunitně vedeného 
místního rozvoje. Je zpracována metodou „zdola – nahoru“, tzn. na základě vzájemné 
komunikace a spolupráce mezi aktéry v regionu - občany, neziskovými organizacemi 
a spolky, podnikateli a obcemi v souladu s principy trvale udržitelného rozvoje, 
Strategií Evropa 2020 a dalšími relevantními dokumenty. 

 
 Finální verze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje a další 
dokumenty naleznete na našich webových stránkách www.znojemskevinarstvi.cz.  
  

V roce 2019 byly vyhlášeny tyto výzvy MAS:  
 

Výzva č. 3 MAS Znojemské vinařství – IROP – Stavby IZS, 
v rámci níž bylo možné žádat o podporu z aktivity: Stavby Integrovaného 
záchranného systému. 
Celková výše alokace pro výzvu byla 3 000 000,- Kč, dotace činila 95 % CZV 

Příjem Žádostí o dotaci byl od 21. 12. 2018 do 30. 04. 2019.  
Přijata byla 1 Žádost o dotaci.  
 
Výzva č. 2 MAS Znojemské vinařství – IROP – Rozvíjet vzdělávání, 
v rámci níž bylo možné žádat o podporu z aktivit:  

• Aktivita Infrastruktura základních škol 

• Aktivita Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní učení 
Celková výše alokace pro výzvu byla 7 894 740,- Kč, dotace činila 95 % CZV 

Příjem Žádostí o dotaci byl od 21. 12. 2018 do 29. 03. 2019.  
Přijaty byly 2 Žádosti.  
 
PRV č. 3 MAS Znojemské vinařství, z. s., 
v rámci níž bylo možné žádat z následujících Fiche: 

• Fiche 2: Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů 
• Fiche 3: Podpora nezemědělské činnosti 
• Fiche 4: Neproduktivní investice v lesích 
• Fiche 6: Předání znalostí a informační akce 

Celková výše alokace pro 3. výzvu činila 4 570 483,- Kč, dotace činí 35 - 100 % 
Příjem Žádostí o dotaci byla od 01. 02. 2019 do 01. 04. 2019.  
Přijato bylo 12 Žádostí o dotaci, z toho 10 bylo vybráno a předáno na RO SZIF. 
 
 
 



 

3 

 

Aktuálně vyhlášená výzva:  
 
Výzva č. 4 MAS Znojemské vinařství, z.s. – IROP – Bezpečnost dopravy, 
v rámci níž je možné žádat o podporu z aktivit:  

• Parkovací systémy,  
• Bezpečnost dopravy,  
• Cyklodoprava.  

Celková výše alokace pro výzvu je 12 486 829,- Kč, dotace činí 95 % CZV 

Příjem Žádostí o dotaci je umožněn od 11. 9. 2019 do 5. 11. 2019.   
Bližší informace o vyhlášené výzvě naleznete na našich stránkách MAS Znojemské 
vinařství na tomto odkazu: https://www.znojemskevinarstvi.cz/vyzvy-
mas/irop/vyzva-c-4-rozvijet-dopravu.  
 
Plánované výzvy: 

• Výzva č. 5 MAS Znojemské vinařství – IROP – Sociální podnikání 
(pravděpodobně bude vyhlášena během října 2019) 

• Výzva č. 6 MAS Znojemské vinařství – IROP – Rozvíjet vzdělávání (výzva bude 
vyhlášena ke konci roku 2019)  

• Výzva č. 7 MAS Znojemské vinařství – IROP – IZS (výzva bude vyhlášena ke 
konci roku 2019) 

Plánované aktivity: 
• Změna Strategie CLLD – tvorba aktualizovaného zásobníku projektů a 

vyhlášení Fiche dle čl. 20 PRV  
 

V případě zájmu o informace a pomoc při zpracování Žádostí o podporu Vám 
zaměstnanci kanceláře MAS rádi pomohou. Kontaktovat nás můžete telefonicky  
či mailem, popř. si s Vámi rádi sjednáme osobní schůzku. 
 

Události v MAS 

Valná hromada MAS 

Dne 17. 9. 2019 proběhlo zasedání Valné hromady v restauraci Bliss v Miroslavi. 
Valné hromady se zúčastnilo 51 členů z řad veřejného a soukromého sektoru + 
zaměstnanci MAS a MAP a další hosté. Na programu Valné hromady bylo zvolení 
členů do orgánů MAS Znojemské vinařství, z.s., schválení zprávy Revizního výboru, 
byla také přednesena Finanční zpráva hospodaření MAS za rok 2018. Informaci o 
činnosti MAS a personálních změnách v minulém a tomto roce přednesl předseda 
spolku pan Jiří Lukeš. Krátce bylo pohovořeno o provedené Evaluaci MAS a 
plánované změně Strategie CLLD, která by měla být po schválení evaluace řídícími 
orgány provedena po schválení Valnou hromadou koncem roku 2019. Dalším bodem 
programu bylo představení činnosti MAS a byly představeny informace o SCLLD, 
harmonogram výzev z IROPu a výzev z PRV, čehož se ujali přímo zaměstnanci MAS. 



 

4 

 

V další části byly stručně představeny projekty MAP II. a Šablony II.. Na závěr Valné 
hromady byla volná diskuse, kdy se členové MAS mohli zaměstnanců MAS zeptat na 
jejich dotazy, nejčastěji se zajímali o právě vyhlášené výzvy, případně o ty, které 
budou následovat. Po diskusi pak předseda Jiří Lukeš ukončil jednání Valné hromady 
ve 13:00.  
 

                             

 

Seminář k Výzvě č. 4 MAS Znojemské vinařství-IROP-Bezpečnost dopravy 

Seminář k Výzvě č. 4 MAS Znojemské vinařství-IROP-Bezpečnost dopravy se konal 
dne 20. 8. 2019 a představeny byly podmínky pro podávání žádostí do 4. Výzvy plus 
práce v systému MS2014+, do kterého se žádosti o podporu v rámci výzvy zadávají. 
Semináře se zúčastnilo 7 účastníků a z diskuze vyplynulo, že největší zájem bude o 
žádosti o podporu, které se budou týkat rekonstrukce chodníků a parkovacích míst. 
Příjem žádostí je možný od 11. 9. 2019 od 15:00 do 5. 11. 2019 do 15:00. Celková výše 
alokace pro výzvu Bezpečnost dopravy je 12 486 829,-, maximální výše CZV na 
projekt je 2 000 000,- Kč.  

                     

 
Místní akční skupina Znojemské vinařství si klade za úkol maximálně seznámit 

členy, ale i potenciální žadatele z území MAS, kteří nejsou našimi členy, 
s vyhlašovanými výzvami. Od začátku roku proběhly již 4 semináře k vyhlášeným 
výzvám. Na seminářích se žadatelé vždy dozvědí důležité informace k podmínkám pro 
žadatele a příjemce dotací, ale také o postupech práce v systémech, přes které je 



 

5 

 

nutné o dotaci požádat. Informace o nadcházejících seminářích můžete sledovat na 
našich webových stránkách www.znojemskevinarstvi.cz 

Chystáme pro Vás: 

 
Seminář k 5. Výzvě MAS Znojemské vinařství-IROP-Sociální podnikání (říjen 2019) 
Seminář k 6. Výzvě MAS Znojemské vinařství-IROP-Rozvíjet vzdělávání (listopad 
2019) 
 

Audit MAS pro rok 2018 

V průběhu července a srpna byl nezávislým auditorem dokončován audit MAS 
Znojemské vinařství, z.s. za rok 2018. Audit MAS provedla kancelář AUDIT Brno, 
spol. s.r.o., se sídlem IBC Příkop 6, 602 00 Brno. Auditorovi byly poskytnuty veškeré 
materiály potřebné k ověření správnosti účetní závěrky. Dle výroku auditora účetní 
závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv spolku, nákladů a výnosů a 
výsledku hospodaření za rok 2018.  
 

Součástí ověření účetní uzávěrky bylo také ověření oddělené účetní evidence dle 
poskytnutých dotací, a jejich využití dle smluvních podmínek u těchto projektů:  

• Projekt zlepšení řídících a administrativních schopností MAS Znojemské 
vinařství, z.s. 

• Projekt místní akční plán vzdělávání ORP Znojmo II.  

Auditor potvrdil, že účetní evidence byla oddělená dle projektů a nemá tudíž výhrady 
ke způsobu užití a používání dotací.  

 

Zpráva o plnění ISg 

Dne 31. 7. 2019 byla prostřednictvím systému MS2014+ podána zpráva o 
plnění Integrované Strategie. Zpráva o ISg obsahuje sebehodnocení činnosti MAS 
v jednotlivých sekcích, kdy se hodnotí např. harmonogram vyhlášení výzev x reálné 
vyhlášení výzev, problémy s vyhlašováním výzev, personální změny v kanceláři, 
plnění indikátorů ve Strategii apod.  
 

V rámci zprávy ISg, ve které se hodnotí dodržení standardů MAS, splnila naše 
MAS Znojemské vinařství podmínky standardizace za období 1. 1. 2019-30. 6. 2019. 
Zpráva o plnění Integrované strategie za 1. -6. 2019, kterou jsme zasílali na ŘO nebyla 
ŘO připomínkována a byla ihned schválena.  
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

Místní akční skupina Znojemské vinařství, z. s. na území správního obvodu 
města Znojma navazuje na projekt Místního akčního plánování rozvoje školství. 
Projekt pod názvem MAP v ORP Znojmo II, financovaný Ministerstvem školství, 



 

6 

 

mládeže a tělovýchovy České republiky, se zaměřuje na mateřské školy, základní 
školy a organizace zájmového a neformálního vzdělávání.  

 
Úkolem projektu je nastavení komunikačních platforem ve vzdělávání 

s přihlédnutím ke všem dotčeným cílovým skupinám, mezi něž patří mimo 
zaměstnanců školských zařízení i rodiče dětí a veřejnost. Součástí tohoto navazujícího 
projektu je mimo výše zmíněné aktivity i naplňování schváleného akčního plánu, 
který se opírá o aktuální potřeby škol na Znojemsku a byl zpracován v rámci 
předchozího projektu.  

Ve dnech 28. – 29. 8. 2019 proběhla 3. setkání pracovních skupin projektu 
MAP v ORP Znojmo II. Pracovní skupiny se zaměřily především na plánování aktivit 
implementace MAP na rok 2020. Další setkání pracovních skupin jsou plánovaná 
na měsíc listopad. 

 
Od 2. 9. 2019 byla přijata nová kolegyně Mgr. Monika Mandátová na pozici 

Vedoucí aktualizace a implementace MAP. Milada Šárová, která byla na této pozici, 
odešla v měsíci září na mateřskou dovolenou. 

 
Vzdělávání zaměstnanců na projektu MAP v ORP Znojmo II 

Dne 10. 6. 2019 jsme se zúčastnili Setkání příjemců IPo MAP, 
které se konalo na NIDV v Brně.  
Program setkání: 

• Sociální sítě a jak na ně – lektor: Mgr. David Zouhar 
• Rovné příležitosti – lektorka Mgr. M. Fišarová z Agentury pro soc. začleňování 

Úřadu vlády ČR 
• Aktuální informace z projektu SRP 

Na závěr proběhla diskuze. 
 

Dne 19. 9. 2019 jsme se zúčastnili Setkání příjemců IPo MAP, 
které se konalo na NIDV v Brně.  
Program setkání: 

• Výměna zkušeností a aktuálních informací k tvorbě MAP 
• Aktuální informace z realizace projektu SRP 
• Předávání informací k realizaci systémových a koncepčních projektů OP VVV 

Na závěr proběhla diskuze. 
 
Plánované aktivity projektu MAP v ORP Znojmo II 

• 10.10.2019 → Metodický kabinet – školní družiny 

• 10.10.2019 → Metodický kabinet – mateřské školy 

• 17.10.2019 → Metodický kabinet – výchovní poradci 

• 21.10.2019 → Prevence syndromu vyhoření 

• 22.10.2019 → Metodický kabinet učitelů českého jazyka 
 



 

7 

 

Více informací naleznete na webových stránkách: 
http://www.znojemskevinarstvi.cz/map-v-orp-znojmo-ii  

 

Animace škol a školských zařízení – Šablony II 

MAS Znojemské vinařství, z. s. v rámci realizace Strategie komunitně vedeného 
místního rozvoje poskytuje službu "animace škol". Zaměstnanci MAS jsou 
připraveni školám bezplatně pomoci s administrací šablon – zejména 
s výběrem, zpracováním šablon a jejich realizací.  
 
 V programovém období 2014-2020 vykonává naše Místní akční skupina 
tzv. Animaci škol a školských zařízení pro OP VVV. Tato činnost je financována 
prostřednictvím SC 4.2 Integrovaného regionálního operačního programu a náplní je: 

• metodická pomoc ZŠ a MŠ s výběrem vhodných šablon 
• školení pro žadatele a příjemce ZŠ a MŠ 
• konzultační činnost při realizaci projektu, např. zadávání veřejných zakázek, 

povinné publicitě 
• metodická pomoc ZŠ a MŠ při zpracování zpráv o realizaci a udržitelnost 

projektu, zadávání dat do monitorovacího systému, zajištění správnosti 
předávaných výstupů 

• metodická pomoc s vypořádáním připomínek ke zprávám o realizaci 
a udržitelnosti projektu 

• metodická pomoc při kontrole na místě, při ukončování realizace projektu 
a při přípravě závěrečné zprávy o realizaci projektu 

 
V současnosti byl ukončen příjem Žádostí o podporu z Šablon II. MAS nyní 

aktivně kooperuje s 13-ti školami na realizaci Šablon a podávání průběžných zpráv. 
V případě zájmu se na nás mohou obracet i školky a školy, které již šablony sami 
realizují a mají jakékoliv dotazy, či potřebují metodickou pomoc. 
  

Šablony - NNO 

Máme tu novinky i pro Nestátní neziskové organizace. Spolky na území MAS, které 
působí v oblasti neformálního vzdělávání dětí a mládeže mohou nově využít 
zjednodušených projektových Žádostí z OP VVV. Jedná se o výzvu „Zvyšování 
kvality neformálního vzdělávání“, kde je možné žádat o 100 % dotaci například 
na: 

• Vzdělávání pracovníků v neformálním vzdělávání 
• Sdílení zkušeností pracovníků v neformálním vzdělávání prostřednictvím 

vzájemných návštěv 
• Tandemové neformální vzdělávání 



 

8 

 

• Zavádění nových metod v neformálním vzdělávání 
• Projektový den v klubovně 
• Projektový den mimo klubovnu 
• Klub v neformálním vzdělávání 

 
Z dotace je možné např. zakládat kluby demokratického občanství, 

badatelské kluby nebo kluby praktických dovedností (přírodovědné, 
technické, počítačové kluby, kluby občanské aktivity, atd. ...) pořádat Projektové 
dny v klubovnách s odborníky z praxe (ruční dílny, různá školení a aktivity 
směřující k učení se samostatnému řešení úkolů, vzájemné spolupráci a respektu, 
odpovědnosti, využívání svých znalostí a práci s různými nástroji a informačními 
zdroji, rozvíjejí své komunikační dovednosti, tvořivost, aktivitu a fantazii) 
nebo Projektové dny mimo klubovnu (projektový den v kulturní, vědecké, státní, 
umělecké, historické či jiné instituci, ve firmě nebo na jiném místě, kde lze využít 
praktické znalosti odborníka z praxe - kromě sportovních aktivit a sociálních služeb). 
Dále je možné vzdělávat pracovníky NNO formou účasti na nejrůznějších 
seminářích a školeních (čtenářská, matematická pregramotnost, cizí jazyky, kulturní 
povědomí, inkluze, osobnostně sociální rozvoj atd.), sdílením zkušeností s jinými 
NNO, školskými zařízeními, tandemovým neformálním vzděláváním nebo zaváděním 
nových metod v neform. vzdělávání přizváním experta. 
 

Oprávněnými žadateli jsou spolky, ústavy, obecně prospěšné společnosti  
a zájmová sdružení právnických osob, které: 

• působí v oblasti neformálního vzdělávání dětí a mládeže, případně sdružují 
organizace pracující s dětmi a mládeží, nebo 

• zastřešují organizace dětí a mládeže na území NUTS 3 
 

Projekt je možné realizovat 24 - 36 měsíců (tzn. aktivity je možné rozprostřít do 
celého období až 3 let) 
 

Bohužel je možné podávat Žádosti v celkové minimální výši způsobilých výdajů  
1 000 000,- Kč. Tato částka by ale mohla být pro některé spolky nerealizovatelná.  
Při žádostech je ale možné uzavírat partnerství více organizací.  

Partnerstvím více organizací realizujících šablony by se sečetli způsobilé výdaje 
jednotlivých organizací (tak aby způsobilé výdaje tvořili min. povinnou částku).  
Protože jsou způsobilými žadateli i MAS, rozhodli jsme se nabídnout jednotlivým 
NNO možnost realizace těchto šablon pod záštitou MAS, kdy by se jednotlivé NNO 
stali partnery pro podání Žádosti o dotaci. MAS by pak mohla zajistit zpracování 
Žádosti o dotaci, ale mohla by i být jednotlivým 
organizacím bezplatně administrativně nápomocna při realizaci vybraných aktivit. 

 
Další informace naleznete na: https://opvvv.msmt.cz/vyzva/vyzva-c-02-18-071-

zvysovani-kvality-neformalniho-vzdelavani-2.htm 
 



 

9 

 

Pokud Vás nabídka této dotační příležitosti oslovila, neváhejte nás prosím 
kontaktovat. Rádi si vyslechneme Vaše projektové záměry a pokusíme se společnými 
silami naplnit Vaše cíle a plány. 
 
 

Střednědobé hodnocení MAS a změna strategie CLLD 

MAS k 28. 6. 2019 vypracovala Střednědobé hodnocení Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje MAS Znojemské vinařství, z.s. . Výsledky této studie 
budou mít členové ale i veřejnost k dispozici na webových stránkách 
www.znojemskevinarstvi.cz  po jejím schválení řídícím orgánem. Výsledky evaluace a 
manažerská doporučení budou dále projednána na Valné hromadě MAS a poté zahájí 
pracovníci kanceláře MAS změnu Strategie na základě vzešlých potřeb. Změna 
Strategie by měla být zahájena koncem roku 2019 tak, abychom mohli od roku 2020 
vyhlašovat již aktualizované výzvy, např. i v PRV vyhlásit čl. 20, z něhož budou moci 
čerpat obce dotace na rekonstrukce veřejných prostranství, rekonstrukce a vybavení 
MŠ a ZŠ nebo hasičských zbrojnic v JPO 5 nebo na kulturní a spolková zařízení. 

 
 

Co se chystá v členských obcích MAS?  

� Bantice  www.bantice.cz 
• 5. 10. 2019 16.00 hod. - Večer duchů a strašidel 

� Bohutice www.bohutice.cz 
• 5. 10. 2019 Podzimní bohutické slavnosti – zabíjačkové speciality, 

burčák, víno, medovina, šermířské souboje, ukázky starých řemesel, 
vystoupení kejklířů.  

� Borotice www.borotice.cz 
� Dobšice www.dobsice.cz  

• 4. -5. 10. 2019 Burza dětského oblečení v sokolovně v Dobšicích 
• 18. 10. 2019 Humanitární sbírka - v pátek 18. října 2019 od 15 do 

18 hodin v sokolovně se koná Sbírka šatstva. Pořádá obchod 
chráněných dílen Znojmo Baltazar ve spolupráci s Obcí Dobšice. 

� Damnice  www.obecdamnice.cz 

� Hodonice www.hodonice.cz 
• 5. 10. 2019 Pingpongový turnaj ZNOVÍN CUP TJ Hodonice  
• 12. 10. 2019 Střelecký den na hodonické střelnici Klub IPSC Znojmo  
• 19. 10. 2019 Rocková zábava - ORYON SDH Hodonice  
• 26. 10. 2019  Ohnivý podzim na školním hřišti Hodoňáci  
• 1. 12. 2019  Rozsvícení vánočního stromu Obec Hodonice  
• 6. 12. 2019 Posezení s důchodci Obec Hodonice  



 

10 

 

• Badmintonový turnaj TJ Hodonice Prosinec 2019  
• 25. 12. 2019  Štěpánská rocková zábava TJ Hodonice  
• Vánoční florbalový turnaj TJ Hodonice Prosinec 2019  
• Nohejbalový turnaj TJ Hodonice Prosinec 2019 
• Předsilvestrovské bruslení TJ Hodonice Prosinec 2019  
• Pingpongový turnaj TJ Hodonice Prosinec 2019 

� Horní Dunajovice www.hornidunajovice.cz 
� Hnanice  www.obechnanice.cz 
� Jaroslavice  www.obec-jaroslavice.cz 
� Kuchařovice www.kucharovice.cz 

• 28. 9. 2019 XV. Recesní Grand Prix Kuchařovice + koňský 
bazárek Těšit se můžete tradičně na soutěže v drezuře (a to i 
beudidlově) a parkuru, ale je pro Vás nachystaná i novinka v podobě 
Koňského bazárku, kde bude moci kdokoliv nabídnout k prodeji použité 
jezdecké potřeby nebo naopak nakoupit nové věci pro sebe a své koňské 
miláčky. 

• 29. 11. 2019 Rozsvícení a posvěcení vánočního stromu - 
přivítání Adventu, posvěcení stromu a zpívání tradičních koled 

• 6. 12. 2019 Příchod sv. Mikuláše s anděly a čerty 
• 8. 12., 15. 12. 2019 Adventní koncerty v kostele sv. Floriána 
•  22. 12. 2019 Muzika ANTIQA, Veltlínek 
• 27. 12. 2019 Svěcení mladých vín svěcení mladých kuchařovických 
vín spojené s ochutnávkou 

• 28. 12. 2019 Turnaj ve stolním tenise 
• 31. 12. 2019 Silvestrovská zábava 2019-2020, hraje skupina 

Víkend 
� Miroslav www.mesto-miroslav.cz 
� Nový Šaldorf  www.saldorf-sedlesovice.cz 
� Olbramovice www.mestys-olbramovice.cz 

• 21. -22. 9. 2019 – Tradiční krojované václavské hody  
� Oleksovice www.oleksovice.cz 
� Práče  www.obec-prace.cz 
� Prosiměřice www.prosimerice.cz  

• 21. -22. 9. 2019 - Výstava drobného zvířectva – koná se 
v chovatelském areálu 

� Slup  www.vinoslup.cz 
• 16. 11. 2019 – Podzimní Jarmark – akce se koná v kulturním 

domě 
• 30. 11. 2019 – Mikulášská besídka, rozsvěcování stromečku  
• 31. 12. 2019 – Silvestr ve Slupi  

� Tasovice  www.tasovice.cz 
 

� Valtrovice www.valtrovice.cz 



 

11 

 

• 22. 9. 2019 – Tradiční krojované hody  
� Višňové www.visnove.cz 
� Vrbovec www.obec-vrbovec.cz   
� Želetice www.zeletice.cz 

 

Kontakty na MAS Znojemské vinařství, z.s.

 
Předseda Rady MAS: Městys Prosiměřice, zastoupený Jiřím Lukešem,  

Email: starosta@prosimerice.cz 

 
 

Manažer MAS 
Bc. Zuzana Odehnalová 
Email: MASZV@seznam.cz  
Tel.: 774 073 004    
 
 
Vedoucí SCLLD 
Ing. Natálie Stejskalová 
Email: MASZV@seznam.cz 
tel.:  774 150 004 

   Manažer MAP
Bc. Petr Příkazský

Email: map.znojmo@email.cz
Tel.: 774 150 067

 
 

Fin. manažer MAP 
Bc. Michaela Augustová 

Email: map.znojmo@email.cz 
Tel.: 774 150 282 

   
  Vedoucí implementace MAP

                           Mgr. Monika 
Mandátová

    Email: map.znojmo@email.cz
                         Tel.: 775 975 004

   

 
 

Adresa kanceláře MAS: 

Dvořákova 21, 669 02 Znojmo,  

kancelář č. 208, 2. patro 

 
www.znojemskevinarstvi.cz 

 


